Autoria:

ELIESIO BRAZ BOLZANI

Ementa:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta à
deliberação do Plenário a presente Moção de Aplausos ao Grupo Samba027, composto
pelos colatinenses Fiu e Igor, que vêm se destacando no cenário musical capixaba desde o
ano de 2019.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1747/2025 1747/2025 23/07/2025 15:01:40 23/07/2025 14:40:35

Tipo Número

MOÇÃO (E) 149/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003600330031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.